
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 14 de junho de 2023 Edição nº 14/06 - Ano 2023

Código Identificador: 3b5a256b-ac9a-4178-afb9-b854d24e1c0f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extratos de Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 04 AO CONTRATO N° 95/2022

Processo Administrativo no 334/2022, Tomada de Preços no 012/2022.

OBJETO: O PRESENTE INSTRUMENTO TEM POR OBJJETO A PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL POR MAIS 60 (SESSENTA) DIAS, A
CONTAR DE 01 DE MAIO DE 2023 Á 29 DE JUNHO DE 2023.

CONTRATADO: ELTON COSTA DOS SANTOS JUNIOR – CONSTRUTORA EIRELI – CNPJ: 42.918.155/0001-51.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS.

VALOR: MANTIDOS OS VALORES DO TERMO ADITIVO N° 01, SOMADO AO TERMO ADITIVO N° 02.

DATA DA CONTRATAÇÃO: 09/06/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 03 AO CONTRATO N° 95/2022

Processo Administrativo no 334/2022, Tomada Preços no 012/2022.

OBJETO: O PRESENTE INSTRUMENTO TEM POR OBJJETO O ACRÉSCIMO AO VALOR CONTRATUAL A IMPORTÂNCIA DE R$ 42.354,75
(QUARENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).

CONTRATADO: ELTON COSTA DOS SANTOS JUNIOR – CONSTRUTORA EIRELI – CNPJ: 42.918.155/0001-51.

PRAZO DE VIGÊNCIA: MANTIDO O PRAZO DO TERMO ADITIVO N° 02.

VALOR: R$ 42.354,75 (QUARENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).

DATA DA CONTRATAÇÃO: 19/04/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 14 de junho de 2023 Edição nº 14/06 - Ano 2023

Código Identificador: 3b5a256b-ac9a-4178-afb9-b854d24e1c0f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 02 AO CONTRATO N° 95/2022

Processo Administrativo no 334/2022, Tomada de Preços no 012/2022.

OBJETO: O PRESENTE INSTRUMENTO TEM POR OBJETIVO A PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL POR MAIS 60 (SESSENTA) DIAS, A
CONTA DE 01 DE MARÇO DE 2023 Á 30 DE ABRIL DE 2023

CONTRATADO: ELTON COSTA DOS SANTOS JUNIOR – CONSTRUTORA EIRELI – CNPJ: 42.918.155/0001-51.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS.

VALOR: R$ MANTIDO O VALOR CONSTANTE DO TERMO ADITIVO N° 01.

DATA DA CONTRATAÇÃO: 24/02/2023

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 01 AO CONTRATO N° 95/2022
Processo Administrativo no 334/2022, Tomada de Preços no 012/2022.

OBJETO: O PRESENTE INSTRUMENTO TEM POR OBJETIVO A ALTERAÇÃO DO ITEM 1.2.2 DA PLANILHA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO N° 16.358/2022.

CONTRATADO: ELTON COSTA DOS SANTOS JUNIOR – CONSTRUTORA EIRELI – CNPJ: 42.918.155/0001-51.

PRAZO DE VIGÊNCIA: MANTIDO O PRAZO DO CONTRATO ORIGINAL.

VALOR: - R$ 13,07 (TREZE REAIS E SETE CENTAVOS)

DATA DA CONTRATAÇÃO: 03/11/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/7/hdQb8bFHXigel8ro34aPZYH0y2IXhdlI.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: c7b67f19-1216-4830-96e6-cc30cb80c7f2

OBRAS E URBANISMO

Edital de Processo Seletivo N° 004/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Carpinteiro Publicação do Resultado da Homologação Final das Inscrições

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/7/hdQb8bFHXigel8ro34aPZYH0y2IXhdlI.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Quarta-feira, 14 de junho de 2023 Edição nº 14/06 - Ano 2023

Código Identificador: 3b5a256b-ac9a-4178-afb9-b854d24e1c0f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 004/2023 CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CARPINTEIRO PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com a Secretária Municipal de Obras e Urbanismo, Sra.
Vanessa Pereira Firmo, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CARPINTEIRO,
regido pelo Edital de chamamento publico no 001/2023, de 25 de maio de 2023, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica
o que segue:

1. RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CARPINTEIRO:

CARGO: CARPINTARIA
Antonio Alberto Farias de Souza
Christian de Oliveira

 

Vanessa Pereira Firmo
Secretária de Obras e Urbanismo

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/8/DbZWLIgskpsGMgciayzYrDunUQhs6nbb.pdf

Vanessa Pereira Firmo
Secretária de Obras e Urbanismo

Publicado por: Dynamika
Código identificador: a6ba78ed-0990-4a8e-9916-717e18c9a89a

Edital de Processo Seletivo N° 005/2023
Contratação Temporária e Emergencial de Eletricista Publicação do Resultado da Homologação Final das Inscrições

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com a Secretária Municipal de Obras e Urbanismo, Sra.
Vanessa Pereira Firmo, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE ELETRICISTA,
regido pelo Edital de chamamento publico no 001/2023, de 25 de Maio de 2023, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica
o que segue:

1. RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ELETRICISTA:

CARGO: ELETRICISTA
Nilo Cezar de Lemos Bravo
Alisson Duarte Lemos
Karl Roger Medeiros da Silva
Michel Costa Correa

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/9/CWzoBFayvLXfI8lnLwumDdvRb1P4QDuX.pdf

Vanessa Pereira Firmo
Secretária de Obras e Urbanismo

Publicado por: Dynamika
Código identificador: a378907a-1ac0-42e2-abae-7f5d167fb09f

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/8/DbZWLIgskpsGMgciayzYrDunUQhs6nbb.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/9/CWzoBFayvLXfI8lnLwumDdvRb1P4QDuX.pdf

